
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000679

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-012-000001157, ADQUISICIÓN DE PASAJES 

AEREOS, MES DE SEPTIEMBRE 2024, SEGUN 

MEMORANDO AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-

1830-MEM 1,337.40         -                 1,337.40         

FC00000680

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-013-000000932, ADQUISICIÓN DE PASAJES 

AEREOS, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1830-MEM. 17.25               1,354.65         

FC00000681

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000011194, ADQUISICIÓN DE PASAJES AEREOS, 

SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° CONAFIPS-

GA-2024-1830-MEM. 2.59                 1,357.24         

FC00000682

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000011193, ADQUISICIÓN DE PASAJES AEREOS, 

MES SEPTIEMBRE 2024, SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-1830-MEM. 2,075.20         3,432.44         

TOTAL 3,432.44         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000639

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000340 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1640-MEM 40.00               -                 40.00               

FC00000640

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000341 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1681-MEM 53.00               -                 93.00               

FC00000641

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000342 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-1683-MEM 103.99             -                 196.99             

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES OCTUBRE 2024

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000643

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000343 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-1684-MEM 50.00               246.99             

FC00000644

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000344 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1720-MEM 50.14               297.13             

FC00000646

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000345 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN EN QUITO SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2024-1711-MEM 10.00               307.13             

FC00000648

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000346  REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN EN QUITO SEGÚN MEMORANDO 

CONAFIPS-GA-2024-1710-MEM 50.00               357.13             

FC00000649

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000347 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN EN QUITO SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2024-1686-MEM 60.00               417.13             

FC00000653

CENTRO DE SERVICIOS ALONSO GAVILANEZ 

GAVILANEZ FACT: 001-022-000805898. CONSUMO 

CAJA CHICA G. VEHICULAR S/VALE NRO. 0000741 5.00                 422.13             

FC00000654

CENTRO DE SERVICIOS ALONSO GAVILANEZ 

GAVILANEZ FACT: 001-022-000805909. CONSUMO 

CAJA CHICA G. VEHICULAR S/VALE NRO. 0000741 30.00               452.13             

FC00000655

CENTRO DE SERVICIOS ALONSO GAVILANEZ 

GAVILANEZ FACT: 001-021-000748413. CONSUMO 

CAJA CHICA G. VEHICULAR S/VALE NRO. 0000743 20.00               472.13             

FC00000662

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000348 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1779-MEM 100.01             572.14             

FC00000663

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000349 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1692-MEM 107.00             679.14             

FC00000678

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000350 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1805-MEM 53.51               732.65             

FC00000684

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000351 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1815-MEM 45.00               777.65             

FC00000685

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000352 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1655-MEM 78.01               855.66             

FC00000705

PORTETEXPRESS S.A.S. FACT: 001-002-000079992. 

REPOSICION GASTO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0000744 20.00               875.66             

FC00000706

CENTRO DE COMBUSTIBLES ECONOMICOS 

COMBUSCENTER CIA. LTDA. FACT: 001-010-

000226915. REPOSICION GASTO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000744 25.00               900.66             



FC00000711

COMPAÑIA DE COMERCIO INDUSTRIA Y SERVICIOS 

PETROLEROS PETROWORLD S.A. FACT: 012-001-

000605256. REPOSICION GASTO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000744 15.00               915.66             

FC00000712

CHAVEZ VALLEJO ALBA YOLANDA FACT: 003-006-

001198103. REPOSICION GASTO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000749 30.00               945.66             

FC00000713

PALMA HERRERA CESAR AUGUSTO FACT: 003-002-

000411787. REPOSICION GASTO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000746 30.00               975.66             

FC00000728

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000353 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1840-MEM 78.50               1,054.16         

TOTAL 1,054.16         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000640

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000341 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1681-MEM 6.00                 -                 6.00                 

FC00000641

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000342 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-1683-MEM 6.00                 -                 12.00               

FC00000644

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000344 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1720-MEM 5.00                 -                 17.00               

FC00000662

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000348 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1779-MEM 11.00               28.00               

FC00000678

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000350 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1805-MEM 7.00                 35.00               

FC00000685

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000352 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1655-MEM 4.00                 39.00               

FC00000707

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

002-104-000914986. REPOSICION GASTO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000744 1.00                 40.00               

FC00000708

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

003-102-001422584. REPOSICION GASTO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000744 1.00                 41.00               

FC00000709

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

003-105-000768932. REPOSICION GASTO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000744 1.00                 42.00               

FC00000710

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

002-107-001469666. REPOSICION GASTO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000744 1.00                 43.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000714

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 001-008-

000007932. REPOSICION GASTO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000747 50.00               93.00               

FC00000715

EPMMOP-Q FACT: 004-051-000042022. REPOSICION 

GASTO CAJA CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE 

NRO. 0000747 40.00               133.00             

FC00000716

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 

PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 010-162-

000707900. REPOSICION GASTO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0000747 40.00               173.00             

TOTAL 173.00             


